[image: image1.png]

о
Государственное образовательное учреждение

начального профессионального образования

профессиональное училище №26

Краснодарского края

ПРИКАЗ

от «_19» мая 2010г

№    176
г. Гулькевичи

О  создании структурного подразделения содействующего
 трудоустройству выпускников
На основании приказа Департамента образования и науки КК от 28.04.2010 № 1260 «О мерах содействия трудоустройству выпускников учреждений профессионального образования в Краснодарском крае»,             п р и к а з ы в а ю:
1.Заместителю директора по учебно-производственной работе Ляпину Сергею Викторовичу создать в ГОУ НПО ПУ № 26 КК структурное подразделение содействующее трудоустройству выпускников под названием «Выбор» и зарегистрироваться на сайте Координационно-аналитического центра содействия трудоустройству выпускников.

2. Назначить руководителем структурного подразделения содействующего трудоустройству выпускников под названием «Выбор» старшего мастера училища Малышенко Светлану Васильевну.
Директор ГОУ НПО ПУ-26 КК                                                 А.В.Рыбин

С приказом ознакомлены:

1.Малышенко С.В.
2. Ляпин С.В.